ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2022  № 232-ПА

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Долгопрудный от 19.07.2021 № 451-ПА/н «Об установлении публичного сервитута площадью 1190 кв.м. на части земельных участков с кадастровыми номерами 50:42:0010310:4716 и 50:42:0010310:10934»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации города Долгопрудного от 12.05.2017 № 289-ПА/н «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Долгопрудный», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Долгопрудный «Об установлении публичного сервитута площадью 1190 кв.м. на части земельных участков с кадастровыми номерами 50:42:0010310:4716 и 50:42:0010310:10934» от 19.07.2021 № 451-ПА/н следующие изменения:
            1.1. В наименовании постановления цифры и слова «1190 кв.м.» заменить на  цифры и слова «1109 кв.м.».
            1.2. Схему границ сервитута на кадастровом плане территории, прилагаемой  к постановлению,  изложить в новой редакции (прилагается).
          2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и   разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный.
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гришину Л.М. – заместителя главы администрации.

     Глава городского округа                                                В.Ю. Юдин

[image: ]

[image: ]

image1.emf

image2.emf